
O r i g i n a l e  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 616 DEL 13/12/2017 
 

 

OGGETTO: 
 

Selezione pubblica  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore 

amministrativo" (C1) con contratto di formazione e lavoro i tipologia B, per 12 mesi a 

tempo pieno. Integrazione determina n. 611/2017: ammissione concorrenti.      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIZI AFFARI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

 

OGGETTO: 

Selezione pubblica  per esami per la copertura di n. 1 posto di "istruttore amministrativo" (C1) 

con contratto di formazione e lavoro i tipologia B, per 12 mesi a tempo pieno. Integrazione 

determina n. 611/2017: ammissione concorrenti.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Affari Generali e Comunicazione Istituzionale 

 

Vista la determinazione n. 611/2017 con la quale si è provveduto a individuare le risultanze 

relative ai candidati ammessi, ammessi con riserva o non ammessi relativamente alla selezione 

pubblica per esami per la copertura di n. 1 posto di “istruttore amministrativo” (C1) con contratto di 

formazione e lavoro di tipologia B, per 12 mesi a tempo pieno; 

 

 Verificato che per mero errore materiale non sono stati riportati negli elenchi n. 2 candidati 

ammessi e n. 1 candidato ammesso con riserva e ritenuto, conseguentemente, di procedere con 

integrazione della prima citata determina n. 611/2017; 
 

 Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione ai sensi dell’art. 

13 “Controllo delle domande e dei documenti: ammissione, esclusione” del vigente regolamento 

disciplinante le modalità di svolgimento dei concorsi/selezioni, che al comma 1 recita: “””Il 

Responsabile del Servizio Personale con propria determina accerta se le domande sono pervenute nei 

termini, se contengono le dichiarazioni richieste e se la documentazione è conforme alle norme del 

bando, dichiarando l’ammissibilità o l’esclusione dei concorrenti. Può anche ammettere con riserva i 

concorrenti invitandoli alla rettifica od integrazione di documenti o domande irregolari, concedendo 

un determinato termine, pena l’esclusione.”””; 

 
Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 
 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) Di integrare, per le motivazioni in premessa indicate, la determinazione n. 611 del 

7.12.2017 con i seguenti candidati alla selezione pubblica per esami per la copertura di n. 1 posto di 

“istruttore amministrativo” (C1) con contratto di formazione e lavoro di tipologia B, per 12 mesi a 

tempo pieno, indicando la loro posizione di ammissibilità a seguito dell'esame della domanda prodotta: 

BASSI Paola   AMMESSA 

FAUSTINO Tchanasi  AMMESSA 

DELLA FINA Francesco AMMESSO CON RISERVA: mancata indicazione del luogo sede 

dell'istituto presso cui è stato conseguito il titolo di studio; 

 

2) Di riapprovare, conseguentemente, gli elenchi riferiti ai candidati ammessi, 

ammessi con riserva, non ammessi al fine della loro ripubblicazione in forma completa sul 

sito istituzionale del Comune di Brandizzo e all'Albo Informatico: 
 

A. ammessi i seguenti concorrenti in possesso dei requisiti richiesti e la cui domanda di partecipazione 

risulta regolare: 
 

AIME FRANCESCA 

ANFUSO CHIARA 

ARDISSONE LARA 

ARDUINO FEDERICO 

AVELLA ANTONIO 

BARBESINO SIROMANI 

BASSI PAOLA 

BASSO DELLA CONCORDIA FEDERICO 



Segue elenco lettera A 

BELLAPRIMA ALLISON 

BELLAVIA NICOLÒ 

BENA ENRICA 

BIDA ENERIKELDA 

BISSONE DEBORA 

BO CRISTINA 

BOSCARATO CLAUDIA 

BROUE EDOARDO 

CAMELIA SIMONE 

CANOVA JESSICA 

CAPOLONGO GLORIA 

CARUSO GIORGIA 

CASOLARE RAFFAELE 

CAULI FEDERICA 

CERESA GIAUDO MONICA 

CIVARELLI MATTEO 

COLANGELO FEDERICA 

COMIN STEFANO 

CORTESE ANNALISA 

CRIVELLARO DEBORAH 

CUCCO GIULIA 

D'AVOLIO ERIKA GIUSEPPINA 

DE MARCO DARIO 

DE SILVESTRIS SILVIA 

DEFILIPPI FABRIZIO 

DESIATO ALDO 

DI PIAZZA VINCENZO 

DI PRIMA STEFANIA 

DI VITO EMANUELE 

FALCIGLIA CHIARA MARIA 

FALZONE YLENIA 

FARINA ROBERTA 

FASSIO IRMA 

FAUSTINO TCHANASI 

FERRARA VALERIA 

FONTANETO FABIO 

FORIGLIO LUIGINA 

FULCERI CLAUDIA 

GALLUZZO MICHELA 

GINO MARIASOLE 

GONELLA DORIANA 

GUARIO VITTORIO 

IRENE BIAGIO 

LEDDA ARIANNA 

LEO PALMIRA STEFANIA 

MACCARI ENRICA 

MANGONE VALENTINA 

MARINO FRANCESCA BRIGIDA 

MASTROIENI GIUSEPPE 

MAZZILLI ROSSELLA 

MELLO ELEONORA 

MICHELETTO MARTA 

MIRAGLIA GIULIA 

MONTANI SERENA 

OTTIMO FABRIZIA 

PADULANO STEFANIA 

PAZZAIA VIRGINIA 

QUARANTA ELENA 

RIVA SUCCHELLINO SILVIA 

ROSSO GIULIA 

SABBA GIUSEPPINA 

SCAGLIONE LUDOVICO 

SCAMMACCA ROBERTA VALENTINA 

SCANNI MARINA 

SCHIAVONE ALFONSO 

SGUAYZER FURIO 

STANO SIMONA ISIDORA 

TOZZI LAURA 

TRAPASSO TIZIANA 

TRAVERSA ALESSANDRO 

VONA MARIO 

YON TONEL ALESSANDRA 

ZANGOLA CHIARA INES ELEONORA 

 

B. ammessi con riserva i seguenti concorrenti in possesso dei requisiti richiesti ma la cui domanda di 

partecipazione risulta da regolarizzare: 
 

NOMINATIVO DICHIARAZIONE DA COMPLETARE 

ABATE FRANCESCA 

Dichiarazione relativa all'elettorato attivo  

Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

AJETTI CHIARA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

ARCAROLI MATTEO 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

BALAGNA MARTINA 
Dichiarazione relativa alla destituzione, dispensa, decadenza da un 

impiego pubblico 



Segue elenco lettera B 

NOMINATIVO DICHIARAZIONE DA COMPLETARE 

BARACCO ELISA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

BARBARISI RITA VANESSA 

Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

Indicazione indirizzo mail 

BASTA ANGELICA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

BELLUTO BIANCA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

BONGIORNO SIMONA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

BORELLI ANNALISA 
Dichiarazione relativa alla cittadinanza  

Dichiarazione relativa all'elettorato attivo  

BURIN MARZIA 

Dichiarazione relativa all'elettorato attivo 

Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

COMBA ISABELLA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

DAGA ALBERTO 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

DAIDONE KETTY 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

DELLA FINA FRANCESCO 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

DE NITTIS ANDREA 
Dichiarazione relativa alla destituzione, dispensa, decadenza da un 

impiego pubblico 

DI GREGORIO MIRIAM 
Dichiarazione relativa alla destituzione, dispensa, decadenza da un 

impiego pubblico 

DI VITA FRANCESCA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

FIOR SARA 

Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

Indicazione indirizzo mail 

GAGLIARDI SILVIA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

GATTO MARA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

GAVOTTO ILARIA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

GIVONE ALESSIA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

GIORDANO MARIA 

VERONICA 

Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

LOFFREDO ILENIA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

MARCHISIO ELENA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

ROSSOTTI CAROLA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 



Segue elenco lettera B 

NOMINATIVO DICHIARAZIONE DA COMPLETARE 

RUOTOLO PATRIZIA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

SANDRINI ROBERTA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

SCANNI ROBERTA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

SICILIANI SIMONA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

TRIGIANI MICHELA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

ZUCCHETTI MARTA 
Indicazione del luogo sede dell'istituto presso cui è stato conseguito il 

titolo di studio 

 

C. non ammessi i seguenti concorrenti per istanza pervenuta oltre i termini di scadenza, a seguito di quanto 

indicato nell'avviso di selezione """La data di arrivo delle domande sarà comprovata dal timbro apposto 

dall’Ufficio Protocollo. Saranno escluse le domande pervenute all’Ufficio Protocollo oltre tale data, anche se 

spedite prima della scadenza""": 
 

NOMINATIVO MOTIVAZIONE 

RICCIO GIULIA Istanza pervenuta al protocollo in data 1.12.2017 

DOMINA SARA Istanza pervenuta al protocollo in data 4.12.2017 

 

3) Di incaricare l’Ufficio Personale di provvedere: 

 alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune dei sopra riportati elenchi 

 alla comunicazione per raccomandata A.R. o per PEC agli ammessi con riserva, specificando che  la 

regolarizzazione deve avvenire entro il 23.1.2018 prima dell'inizio della prova pratica 

 alla comunicazione per raccomandata A.R. o per PEC ai non ammessi 

 a trasmettere copia della presente al Presidente della Commissione esaminatrice; 

 

4) Di dare atto che non necessita sul presente provvedimento il parere di regolarità contabile non 

comportando il presente atto impegno di spesa. 

 

 

Il Responsabile Settore Affari Generali e 

Comunicazione Istituzionale 

Firmato digitalmente 

     Alma Fiumanò 

 


